
VISAGINO „ATGIMIMO“ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PAGRINDINIO UGDYMO II DALIES, VIDURINIO UGDYMO ORGANIZAVIMO

BŪTINŲ SĄLYGŲ

2022 m. balandžio 1 d. Nr. 1.24.V-33

Visaginas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministras Valstybės lygio

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. V-671 „Dėl

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro, Valstybės lygio ekstremaliosios situacijos

valstybės operacijų vadovo 2021 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. V-1552 „Dėl pradinio, pagrindinio

ir vidurinio ugdymo organizavimo būtinų sąlygų“ pakeitimo 1.9 papunčiu:

1. N u s t a t a u nuo 2022-04-04 kaukių dėvėjimą gimnazijoje laikyti rekomendacinio

pobūdžio (neprivaloma).

2. Į p a r e i g o j u informacinių technologijų mokytoją Nadeždą Riabovą supažindinti

visus mokinius ir jų tėvus su šiuo įsakymu per elektroninį dienyną TAMO.

3. Į p a r e i g o j u raštinės vedėją Iną Fominą pasirašytinai supažindinti visus

gimnazijos darbuotojus su šiuo įsakymu per Dokumentų ir įrašų dokumentų valdymo sistemą

„Kontora“.

4. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Visagino „Atgimimo“ gimnazijos direktoriaus 2021

m. rugsėjo 29 d. įsakymą Nr. 1.24.V-88.

Gimnazijos direktorė                     Veronika Voitekian




